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Samolotem 
 

„Po SŁOŃCE do TOSKANII” 
 
 
 
 
 

„Toskania jest w każdej kropli oliwy spadającej na chleb i w każdym jego okruchu, 
    w czerwieni pomidorów, w rdzawej posadzce zapomnianego klasztoru ...” 

                                                                   
TERMIN; 03-07 październik 2025 

 

Montecatini Terme - San Gimignano - Siena - Piza - Lucca - Florencja - ELBA 
 

PROGRAM RAMOWY: 
 

1. DZIEŃ - zbiórka uczestników na lotnisku w Balicach o godz. 11;15. Wylot do Pizy godz. 13;25. Przylot 
godz. 15;25. Przejazd na zwiedzanie LUKKI u podnóża masywu Monte Serra. Spacer po pięknej 
Starówce, która zachowała niemal nietknięty gąszcz domów, wież, kościołów średniowiecznych, pałaców 
z okresu Odrodzenia i placów z XVIII wiek z Katedrą San Martino. Czas wolny. Przejazd do hotelu w 
Montecatini Terme lub okolicy. Zakwaterowanie , obiadokolacja i nocleg. 
 

2. DZIEŃ -  po śniadaniu wyjazd na całodzienną  wycieczkę na ELBĘ. Przejazd do Piombino. Przeprawa  
promowa na jedną z najbardziej znanych włoskich wysp - Elbę. Objazd najpiękniejszych zakątków wyspy 
słynnej z pobytu Napoleona. Wizyta w Villa dei Mulini - oficjalnej rezydencji Napoleona w miejscowości  
Portoferraio. Czas wolny na jednej z licznych pięknych plaż. Przeprawa promowa do Piombino. Powrót 
do hotelu na obiadokolację i nocleg. 
 

3. DZIEŃ - śniadanie. Wyjazd do  stolicy Toskanii  - wspaniałej FLORENCJI, miasta sztuki i architektury. 
Przejazd pociągiem w 2 strony. W programie; Kościół Santa Croce, Katedra Santa Maria Del Fiore -
potocznie zwana Il Duomo jest wizytówką miasta. Naprzeciwko Katedry zobaczymy Baptysterium św.  
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Jana z „Drzwiami Raju”.  Dalsze zwiedzanie w formie spaceru -  wieża Giotta, Piazza della Signoria przy 
Palazzo Vecchio, Ponte Vecchio - Most Złotników. Powrót do hotelu na kolacje i nocleg. 
 

4. DZIEŃ -  po śniadaniu wyruszymy na zwiedzanie SAN GIMIGNANO -  jednego z najlepiej zachowanych 
średniowiecznych miast Europy.  Spacer po mieście pełnym dzieł sztuki najwyższej klasy. Z ponad pół 
setki legendarnych wież zostało tylko 14, w tym największa Torra Grosse. Następnie przejazd do;  SIENY 
- jednego z najpiękniejszych średniowiecznych miast europejskich z centrum wpisanym na listę 
Światowego Dziedzictwa Kulturowego UNESCO. Spacer po mieście z niezwykłym rynku w kształcie 
muszli. Plac Il Campo z Palazzo Pubblico, Torre del Mangia ,Ratusz, wejście do XII-wiecznej Katedry, 
wraz z Baptysterium i Kampanilą, z przepiękną ośmiokątną amboną i płaskorzeźbami znanych rzeźbiarzy 
z XV wieku. Powrót na obiadokolację i nocleg do hotelu. 
 

5. DZIEŃ -  śniadanie, wykwaterowanie z hotelu.  Przejazd na zwiedzanie PIZY - jednego z najbardziej 
rozpoznawalnych miejsc na Ziemi. Wizytówką jest Campo dei Miracoli [ Pole Cudów ], gdzie na wielkim 
zielonym trawniku przycupnęły najwspanialsze budowle z białego cararyjskiego marmuru: Krzywa Wieża 
[ czyli dawna katedralna dzwonnica ], Katedra Santa Maria Assunta, koliste Baptysterium. Czas wolny. 
Następnie transfer na lotnisko ok. godz. 15:00 Wylot do Krakowa o godz.18:15.Przylot godz. 20:10 
 

Cena: 3.390,00 PLN -  przy grupie min. 40 osób płacących + 150 EURO [ bilety wstępu, przewodnicy, prom ], 
 

Cena zawiera:     
* przelot tanimi liniami lotniczymi Ryanair z bagażem podręcznym 40x20x25 - musi się zmieścić pod fotelem w  
  Samolocie oraz bagażem rejestrowanym 10 kg, 
* 4 noclegi w hotelu  *** / **** / w pokojach 2-3 osobowych z łazienkami, 
* wyżywienie: 4 śniadania - wzmocnione, 4 obiadokolacje, 
* transport autokarem  z opłatami wjazdowymi oraz bilety na pociąg do / z Florencji w 3 dniu, 
* opiekę polskojęzycznego pilota na całej trasie, 
* ubezpieczenie KL 20.000,00 PLN [ z chorobami przewlekłymi i Covid ], NNW 15.000,00 PLN,  
  bagaż 2.000,00 PLN, 
* podatek VAT, obowiązkowe opłaty TFG i TFP, 
 

Cena nie zawiera: 
* opłaty za lokalnych przewodników  w miastach; Piza, Lukka, Florencja, Siena, San Giminiano i na Elbie, taxy  
  klimatycznej oraz zestawów tour-guide  ok. 70 EUR osoba, 
* biletów na prom, biletów wstępu do zwiedzanych obiektów  ok. 80 EUR osoba, 
 

… zapraszają organizatorzy … 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                       Sławek BTZ PTTK   Józek IPA Kraków 


